

Faktúra

Daňový doklad číslo: 231122008

Dodávateľ: Agroservis-Západ s.r.o. Hadovská 6 945 01 Komárno Bankové spojenie: 2922855450/1100 SK15 1100 0000 0029 2285 5450 IČ: 46153551 DIČ: 2023248623 IČDPH: SK2023248623 tel.:		Variabilný symbol: 231122008 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky:
Dátum splatnosti: 10.10.11 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 30.09.11 Dátum dodania: 30.09.11 Spôsob dopravy: Doprava odberateľom Dodacia podmienka:		Príjemca: TERMAL BYSTRICANY M.Nešpora 1 972 45 Bystričany
Vystavil: Danka Ďurechová e-mail: durechova@agszapad.sk		Odberateľ: TERMAL BYSTRICANY M.Nešpora 1 972 45 Bystričany IČ: 36131105 DIČ: 2020080315 IČDPH: SK2020080315
		Miesto určenia: TERMAL BYSTRICANY M.Nešpora 1 972 45 Bystričany

Fakturuje Vám za údržbu JD5720 po 1000 mth :

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. FILTER	26.9900	1.000	ks	26.99	0.00	20%	RE62419 5.40	32.39
2. FILTER	16.7500	1.000	ks	16.75	0.00	20%	RE504836 3.35	20.10
3. FILTER	29.9900	1.000	ks	29.99	0.00	20%	AL153517 6.00	35.99
4. KRUZOK	4.9200	1.000	ks	4.92	0.00	20%	R502513 0.98	5.90
5. JD RIMULA SUPER 15W-40 209L /R4L/	2.4900	14.000	l	34.86	0.00	20%	JDRIMULASUPER 6.97	41.83
6. BRZD.CIST.PRÍPR.NOVÝ	3.2600	1.000	ks	3.26	0.00	20%	A08901087 0.65	3.91
7. JD RETINAX HD2 400GM	4.5800	3.000	ks	13.74	0.00	20%	JDRETINAX 2.75	16.49
8. Práca	20.0000	1.000	hod	20.00	0.00	20%	PRACA 4.00	24.00
9. Cestovné náklady	0.5000	70.000	km	35.00	0.00	20%	CESTOVNE 7.00	42.00

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	185.51	20 %	37.10	222.61
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				222.61


groservis Západ s.r.o.
Háčovská 1, 945 01 Komárno
IČO: 46 121 551, DIČ: SK2023248023
IČ DPH: SK2023248023 (3)